

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA - EPP

PRC00063/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
9265	FARA DE FERRO 5/16	UNIDADE	70	22.5400	1.577,80	BELGO
9266	VARA DE FERRO 5.0	UNIDADE	120	8.9900	1.078,80	BELGO
9267	VARA DE FERRO 1/4	UNIDADE	10	14.3600	143,60	BELGO
320	CIMENTO	SACO	130	19.4500	2.528,50	CSN
5590	AREIA MEDIA	METRO	16	105.0000	1.680,00	BATISTA
5591	BRITA 1	METRO	8	125.0000	1.000,00	P.ZANON
5594	ARAME COZIDO	KILO	25	7.8900	197,25	BELGO

===== continua =====



02.515.011/0001-30
MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA
RUA UNIAE UNIAE AERL N 10
C/PO: 35.000-000
SANGOLA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA - EPP

PRC00063/17 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
5603	TUOLO CERAMICO 20X30	UNIDADE	1.500	0,8900	1.335,00	C.GATO PRETO
9269	CARAMICA PARA PISO	METRO	70	22,0500	1.543,50	INCESA
9270	CERAMICA PARA PAREDE	METRO	110	22,6500	2.491,50	INCESA
9271	ARGAMASSA INTERNA	SACO	50	9,3500	467,50	PRECON
9272	REJUNTE	KILO	35	5,8500	204,75	PRECON
9273	FIO 2 5 COM 100 METROS	ROLO	3	97,0000	291,00	IBERICA
9274	CAIXINHA 4X2	CAIXA	30	0,7500	22,50	MONDIALE

===== continua =====



02.515.011/0001-25
MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA
HIDRA - LAR
BAIRRO: TRIANGULO
CEP: 36.800-000
ANGOLA

MS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA - EPP

PRC00063/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
9275	CAIXINHA 15X15	CAIXA	10	9,8000	98,00	LOPES
9276	CAIXA BIFASICO ENERGISA	UNIDADE	1	135,3000	135,30	TAF
9277	ELETRODUTO 2 POLEGADAS	UNIDADE	1	21,7600	21,76	TECNOTUBOS
9278	CABECOTE 2 POLEGADAS	UNIDADE	1	6,1900	6,19	MUFAL
9279	HASTE COBREADA	UNIDADE	3	24,3500	73,05	INTELLI
9281	DISJUNTOR TRIPOLAR 60A	UNIDADE	1	119,6500	119,65	ELETROMAR
9282	CABO 25MM AZUL	METRO	9	11,3000	101,70	IBERICA

===== continua =====

02.515.011/0001.30
MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA
HIDRA - LAR
RUA VINTE E UM DE ABRIL, Nº 10
BAIRRO: TRIÂNGULO
CEP: 36.800-000
RANGOLA



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA - EPP

PRC00063/17 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
9283	CABO 25MM PRETO	METRO	24	11,3000	271,20	IBERICA
9284	CABO DE 25MM CRU	METRO	8	17,3000	138,40	IBERICA
9285	CABO 16 MM	METRO	35	6,7000	234,50	IBERICA
845	CAIXA DE PASSAGEM 20X20	UNIDADE	1	15,7500	15,75	LOPES
1240	CURVA PVC 90 X 2	UNIDADE	2	3,6500	7,30	TECNOTUBOS
6180	CONDUITE CORRUGADO DN=3/4 50M	UNIDADE	2	52,3000	104,60	DINAP
9268	TAIPA 30CM	METRO	80	27,4000	2.192,00	MADECOL

Valor total da proposta: R\$ 18.081,10

===== continua =====

02.515.011/0001.300
MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA
HIDRA - LAR
RUA VINTE E UM DE ABRIL, Nº 10
BAIRRO: TRIANGULO
CEP: 28.800-000
RANGOLA



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA

MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA - EPP

PRC00063/17 - PREGAO

17687520534

Código de validação

Marcia Ribeiro

20/04/2017

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

02.515.011/0001-30
MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA
HIDRA - LAR
RUA VINTE E UM DE ABRIL Nº 149
BAIRRO: TRIANGULO
CEP: 36.800-000
RANGOLA

13/3

